
物件一覧（貸付期間　令和８年４月１日～令和11年３月31日）

要否
設置箇所

幅・奥行（ｃｍ） 令和５年度 令和６年度
令和７年度

（４月～９月）

1 1 飲料
１階
市民ホール

幅140
奥行120
高さ200

幅85
奥行60

災害対応型
8,098本

1,157,273円
8,134本

1,224,108円
4,369本

676,221円

2 1 飲料
１階
市民ホール

幅140
奥行120
高さ200

幅85
奥行60

災害対応型
5,279本

800,500円
5,528本

847,320円
3,198本

496,690円

3 1 飲料
３階エレベーター
ホール

幅140
奥行120
高さ200

幅85
奥行60

ストロー付き
災害対応型

3,254本
489,880円

2,994本
456,780円

1,894本
284,870円

4 1 飲料
６階エレベーター
ホール

幅140
奥行120
高さ200

幅85
奥行60

災害対応型
4,884本

749,950円
5,394本

821,550円
2,729本

426,600円

5 1 飲料
８階エレベーター
ホール

幅140
奥行120
高さ200

幅85
奥行60

災害対応型
4,615本

696,440円
4,384本

668,120円
2,155本

330,800円

6 1 飲料
11階
展望ホール

幅140
奥行120
高さ200

幅85
奥行60

災害対応型
2,482本

376,955円
2,676本

412,947円
1,363本

216,219円

7 1 飲料
１1階
展望ホール

幅140
奥行120
高さ200

幅85
奥行60

災害対応型
2,104本

306,730円
1,964本

295,980円
1,215本

179,950円

8 1 飲料
１階
南側出入口

幅280
奥行90
高さ250

貸付箇所に含む 災害対応型
11,519本

1,697,750円
10,937本

1,618,760円
5,412本

812,960円

9 1 飲料
地下１階
ロビー

幅255
奥行93
高さ250

貸付箇所に含む 災害対応型
4,626本

684,240円
4,985本

744,210円
2,522本

376,280円

10 1 飲料
１階
北側出入口（屋外）

幅141
奥行90
高さ250

不要 - -
4,880本

723,890円
4,092本

598,630円
2,136本

322,200円

※１　物件番号３は、ストロー付きの商品を取り扱うことを必須とします。なお、缶・ビン・ペットボトルの併売も可とします。

※２　物件番号１～9については、災害時（無停電時）に自動販売機内の在庫飲料を無償提供する機能を有した「災害対応型自動販売機」とします。

※３　売上実績は現設置者から聴取したものであり、貸付期間における売上げを保証するものではありません。

9：00～22：00
西4条
南13丁目
1番地

要

物件
番号

施設基本情報 自動販売機に関する情報

３年間

施設名称
施設所管部課
（電話番号）

所在地 開館時間 休館日
職員数

（正職員以外を含
む）

とかちプラザ

生涯学習部
生涯学習文化課

（0155-65-4192
担当：野原）

約1,000人

約1,138人30人
月曜日（月曜日が祝日の場合は翌日）

12/29～1/3

貸付
期間

容器回収ボックス

特記事項

【参考】売上実績※３

要

来館者数
（１日当たり平

均）

台数
（台）

販売
品目

貸付場所
貸付箇所の幅・

奥行・高さ
（㎝）

本庁舎

総務部総務課

(0155-65-4100
担当：鈴木)

西5条
南7丁目
1番地

【平日】
8：45～19：00
【土・日、祝日】
10：00～17：00

12/29 ～ 1/3 約1,000人


